
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
ORIGINALE

Numero  34   Del  27-08-21

Oggetto: APPROVAZIONE  VERBALI SEDUTE PRECEDENTI DEL 20/07/
2021 E DEL 30/07/2021

L'anno   duemilaventuno  il giorno  ventisette del mese di agosto alle ore 18:00 si è
riunito il Consiglio Comunale, convocato a norma di legge, in sessione Ordinaria in
Prima convocazione in seduta Pubblica.

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

    DOTT. STANGONI SANTE P VENTURA VALENTINA P

CAPRIOTTI LUIGI P TROLI STEFANO P

CORTELLESI ALESSANDRO P CECCHINI GIUSEPPE GAETANO A

FANTUZI FABRIZIO P MARINI MAURILIO P

IONNI ELISA P DI MARZI GIOVANNI A

FELICIANI MAURIZIO P GIORGI AMBRA A

ALLEVI NEVER A

risultano presenti n.   9 e assenti n.   4.

Assume  la  presidenza il Signor  DOTT. STANGONI SANTE in qualità di SINDACO
assistito dal SEGRETARIO COMUNALE, DOTT.SSA STELLA MARIA.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 34 del 27-08-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Il Sindaco introduce il punto all’ordine del giorno ed illustra la proposta.
Al termine dell’illustrazione, constatato che non vi sono interventi o richieste di chiarimenti
pone ai voti la proposta di seguito riportata.

IL CONSIGLIO COMUNALE
Visti i verbali delle delibere adottate nella seduta consiliare del 20/07/2021
Visti i verbali delle delibere adottate nella seduta consiliare del 30/07/2021

di seguito indicati:

NUMERO 27 DEL 20.07.2021
Nomina revisore dei conti triennio 2021/2024.

NUMERO 29 DEL 20.07.2021
Collaborazione istituzionale per gli adempimenti connessi all'articolo 5, comma 2 ter, del DL
136/ 2004. Collaborazione tra il Comune di Acquasanta Terme e l'USR per lo svolgimento delle
attività di verifica preventiva della progettazione della stazione appaltante mediante
accertamento della conformità dei progetti alle NTC 2018. approvazione schema di
convenzione

NUMERO 30 DEL 20.07.2021
Delocalizzazione edificio in zona R4 di dissesto geologico Permesso di Costruire convenzionato
Palma Giovanni in localita' Cagnano. Approvazione schema di convenzione

NUMERO 28 DEL 30.07.2021
Approvazione verbali seduta precedente del 30.06.2021

NUMERO 33 DEL 30.07.2021
Rendiconto 2020 -rettifica allegati per effetto certificazione covid ex articolo 106 dl 34/2020 ed
articolo 39 comma 2 dl 104/2020

NUMERO 31 DEL 30.07.2021
Assestamento bilancio esercizio finanziario 2021. art. 175 - comma 8 del d.lgs. 18 agosto 2000
n. 267

NUMERO 32 DEL 30.07.202salvaguardia degli equilibri di bilancio esercizio Finanziario
2021. art. 193 del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267

NUMERO 34 DEL 30.07.2021
Approvazione piano economico finanziario per la gestione del servizio rifiuti e determinazione
delle tariffe tari 2021

NUMERO 35 DEL 30.07.2021
Regolamento per la gestione dell'impianto sportivo comunale "Mario Carnicelli" sito in frazione
Cagnano

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica;

Visto l’esito della votazione resa per alzata di mano:
Presenti n.9
Astenuti n.  0
Favorevoli n. 9
Contrari n. 0

DELIBERA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 34 del 27-08-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente deliberato, ed in
conseguenza,
di approvare i verbali delle sedute consiliari del 20.07.2021 e del 30.07.2021 numerati dal n. 27
al 35.

Inoltre, vista l'urgenza di provvedere nel merito, con votazione espressa per alzata di mano e
con il seguente risultato:
Presenti n.9
Astenuti n.  0
Favorevoli n. 9
Contrari n. 0

DELIBERA
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del
D.Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 34 del 27-08-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Sulla Proposta n.38 del 23-08-21 relativa alla presente Delibera di Consiglio comunale n.34 del 27-08-21
si esprimono i seguenti pareri:

IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO COMUNALE
 DOTT. STANGONI SANTE              DOTT.SSA STELLA MARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suestesa deliberazione viene pubblicata oggi 02-09-2021 all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art.

124, comma 1°, del T.U. n°267/2000, per 15 giorni consecutivi dal 02-09-2021 al 17-09-2021.

IL SEGRETARIO COMUNALE
           DOTT.SSA STELLA MARIA

ESECUTIVITA'

IL SEGRETARIO COMUNALE
          DOTT.SSA STELLA MARIA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 34 del 27-08-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME


